
 Број: 04-2030 
Датум:06.08.2018. год. 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Одржавање и сервисирање медицинске опреме 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавање медицинске и прецизне опреме, 
50400000 
Партија 2- Сервисирање и одржавање- Пацијент монитора 
Уговорена вредност:  50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа: дин.10,00 
                                                               Највиша:10,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:155.000,00 дин. 
                                                               Највиша:155.000,00 дин. 
 
Партија 7-Сервисирање и одржавање- Ултразвука Vivid 
Уговорена вредност:  60.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:4.000,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:0 дин. 
                                                               Највиша:20.004 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:91.000,00 дин. 
                                                               Највиша:1.819.240,00 дин 
 
Партија 8-Сервисирање и одржавање- Ултразвука Esaote (My lab 50 X Vision) 
Уговорена вредност:  50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:5.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:0 дин. 
                                                               Највиша:37.980,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:14.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „EHOMED“  Ниш адреса: ул.Лазе Костића број 12 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 



Партија 3-Сервисирање и одржавање- ЕКГ и пулсних оксиметра 
Уговорена вредност:  450.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:150,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:9.600,00 дин. 
                                                               Највиша:0 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:4.600,00 дин. 
                                                               Највиша:59.300,00 дин. 
 
Партија 5-Сервисирање и одржавање- Центрифуга 
Уговорена вредност:  70.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:150,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа0: дин. 
                                                               Највиша:12.600,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:4.600,00 дин. 
                                                               Највиша:143.000,00 дин. 
Партија 23-Сервисирање и одржавање- Апарата за физикалну медицину 
Уговорена вредност:  180.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:150,00 дин. 
                                                   Највиша:1.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:3.000,00 дин. 
                                                               Највиша:9.600,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:4.380,00 дин. 
                                                               Највиша:448.671,03 дин.        
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:11.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Electro Medica“ д.o.o.  ул. Ћурлинска, бр. 53, 18000  Ниш 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 
Партија 4-Сервисирање и оджавање –Аспиратора ,респиратора ,инхалатора ,концентратора 
кисеоника 
Уговорена вредност:  59.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:1,00 дин. 
                                                               Највиша:1,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:26.110,00 дин. 
                                                               Највиша:26.110,00 дин. 
 
Партија 6-Сервисирање и одржавање –Инфузионих пумпи 
Уговорена вредност:  50.000,00 дин. 



Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:2.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:0 дин. 
                                                               Највиша:12.600,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:7.342,00 дин. 
                                                               Највиша:388.470,00 дин. 
 
 
Партија 9-Сервисирање и одржавање-Фотолампе и стрилизационе лампе 
Уговорена вредност:  50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:12.600,000 дин. 
                                                               Највиша:12.600,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:7.342,00 дин. 
                                                               Највиша:7.342,00 дин. 
Партија 11-Сервисирање и одржавање-ЦТГ 
Уговорена вредност:  70.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:1,00 дин. 
                                                               Највиша:1,00 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:1.744,00 дин. 
                                                               Највиша:1.744,00 дин. 
 
Партија 22-Сервисирање и одржавање-Инкубатора 
Уговорена вредност:  400.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:1,00 дин. 
                                                               Највиша:1,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:15.007,00 дин. 
                                                               Највиша:15.007,00 дин. 
 
Партија 27-Сервисирање и одржавање –Аутоклава и стерилизатора 
Уговорена вредност:  300.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:143,00 дин. 
                                                   Највиша:143,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:1,00 дин. 
                                                               Највиша:1,00 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:8.989,00  дин. 
                                                               Највиша:8.989,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:18.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Medipro MPM“ д.o.o. ул. Снежане Хрепевник, бр. 32, 11090  Београд 



Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 
Партија 10-Сервисирање и одржавање -Гастроскопа 
Уговорена вредност:  100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:4.500,00 дин. 
                                                   Највиша:4.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:11.294,00 дин. 
                                                               Највиша:11.294,00 дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:21.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Olympus“ д.o.o.  ул. Ђорђа Станојевића  бр. 12, 11070  Београд 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 

Партија 21-Сервисирање и одржавање –Апарата за анестезију 
Уговорена вредност:  1.700.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:773.949,63 дин. 
                                                               Највиша:1.578.447,62 дин. 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:11.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: Mediteran Plus“ д.o.o.  ул.Љубомира Стевановића  бр. 10б, 11307  Болеч 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 
Партија 24-Сервисирање и одржавање –СЛИС система 
Уговорена вредност:  3.000.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:3.360.000,00 дин.на годишњем нивоу ,280.000,00 на месечном 
нивоу. 
                                                               Највиша:3.360.000,00 дин 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „BEO MEDICAL TRADE“ Д.О.О. 11000 Београд 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 



Партија 15-Сервисирање и одржавање –Лампиране коморе 
Уговорена вредност:  100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:1.000,00 дин. 
                                                   Највиша:1.000,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа: 12.000,00дин. 
                                                               Највиша:12.000,00 дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:.11.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „MC Company“ д.o.o.  ул. Задругарска бб., 11080  Београде-Земун 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
Партија 16-Сервисирање и одржавање –Апарата за хемодијализу Fressenius 
Уговорена вредност:  150.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:1.250,00 дин. 
                                                   Највиша:1250,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа: 3.000,00дин. 
                                                               Највиша:3.000,00 дин. 
 
Партија 20-Сервисирање и одржавање –Система за реверзибилну осмозу 
Уговорена вредност:  1.071.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:983.018,33 дин. 
                                                               Највиша:983.018,33 дин. 
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:19.06.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Fresenius Medical Care“ д.o.o.  ул. Београдски пут бб., 26300  Вршац 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
Партија19-Сервисирање и одржавање –Аутоклава за медицински отпад 
Уговорена вредност:  150.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:4.500,00 дин. 
                                                   Највиша:4.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:26.915,00 дин. 
                                                               Највиша:26.915,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:11.06.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Medika Projekt“ д.o.o.  ул. Кумодрашка  бр.241А, 11000  Београд 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 



 

Партија18-Сервисирање и  одржавање –Скенер МСЦ 
Уговорена вредност:  400.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:5.150,00 дин. 
                                                   Највиша:5.150,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:23.690,00 дин. 
                                                               Највиша:23.690,00 дин. 
                                                                
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:26.06.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „MEDTECH“ Д.О.О. Београд ул.Устаничка број 144 

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 

Партија17-Сервисирање и одржавање –Апарата у патологији 
Уговорена вредност:  50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата без ПДВ-а: најнижа:3.500,00 дин. 
                                                   Највиша:3.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова  без ПДВ-а: најнижа:33.480,00 дин. 
                                                               Највиша:33.480,000 дин. 
Цена резервних делова без ПДВ-а: најнижа:520.830,00 дин. 
                                                               Највиша:520.830,00 дин. 
                                                                 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 23.05.2018.године 
Датум закључења уговора:22.06.06.2018год. 
Основни подаци о добављачу: „Galen-Fokus“d.o.o. 11000 Београд ул. Хаџи Милентијева бр. 34  

Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 

 


